
Verksamhetsberättelse SRFU 2025  
 
 
Året började med att vi åkte till Flyinge som aktivitet för barnen och 
kollade på Ungdomsdagen som hölls av Distriktets ungdomssektion. Det 
var väldigt många olika nummer och uppvisningar som alla 
uppskattade. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
I Februari fick vi många nya i vår styrelse, som Meya 
Demeter, Lovisa Wanegårdh och Meja Johansson. Vi 
hjälpte också till på Trygg på SR aktiviteten samma 
månad. 
 
 
 
 
 

 
Våran första aktivitet med nya styrelsen var en mellokväll där vi kollade på mello 
finalen i mars. Blev både skratt, stim och tyvärr lite tårar när “fel” personer vann. Det 
var väldigt lärorik för oss ledare och barnen uppskattade det mycket.  

 
 
Planen var även att ha en påskdag där vi skulle ha äggjakt, rykttävling och annat skoj, 
men på grund av för få anmälningar blev det tyvärr inställt. Vi tog igen det med att ha 



en OS-käpphästtävling innan sommarlovet som blev väldigt lyckad. 

 
 
Vi hjälpte även till på ridskolans dag med både käpphästhoppning och ansiktsmålning. 
Som avslutning innan sommarlovet drog igång så hade vi även grillmingel där det blev 
femkamp, hamburgare med bröd och käpphästtävling.  

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
Efter sommarlovet drog vi igång med en rykttävling 
där den som hade den finaste och renaste hästen 
vann ett litet pris! Hästarna blev riktigt fina, vilket var 
perfekt inför terminsstarten.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
I oktober hade vi en utflykt till Åstorpsortens 
ryttarförening som hade Sveriges största hästloppis! Det 
blev många lyckade fynd. Samma månad samarbetade vi 
med ridskolan och hjälpte till att vara med Städa 
Sverige! Vi gick runt Staffanstorp och plockade skräp, 
och pengarna som vi tjänade ihop gick till ridskolan.  



 
 
 
Sedan var det dags för vår årliga halloween-övernattning! Det blev hamburgare med 
bröd, massor med olika lekar, en otroligt läskig och kuslig spökrunda, snacks och lite 
hundmys innan det var dags att lägga sig.  

 
 
 
I november fick vi i Styrelsen chansen att gå på ett träningsläger för unga ledare! Det 
blev 2 spännande dagar där vi lärde oss mycket.  



 
 
Nu är det vissa av ungdomssektionens styrelse som ska avgå men vi har även många 
nya som kommer in och ska lära sig massa nytt! Vi tackar Amanda Wesslen och Meja 
Johansson för ett fantastiskt år. Vi välkomnar Fell Persson, Wera Ponsler och Josefine 
Dayton och hoppas ni kommer att trivas! De som fortsätter i Ungdomssektionen 2026 
är Meya Demeter, Lovisa Wanegårdh och Alex Blomberg. Vi hoppas på ett ännu lyckat 
år för Ungdomssektionen!  


